
Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

EXP—UNC: 0011858/2018

VISTO: 1 -

.

Que mediante las actuaciones se tramita la integración del Comité Evaluador Carrera
Docente 2018- Mixto II — con Profesores Adjuntossque realizarán la evaluación del desempeño
a los docentes que pertenezcanal Área Núcleo Teórico y Área Núcleo Intervención de la
Carrera de Trabajo Social, cuyos concursos vencerán hasta el 31 de octubre del 2018 —

(Ordenanza 06/2008 HC_S);y

CONSIDERANDO:

Lo establecido en el?Reglamento del Honorable Consejo Consultivo Nº 1/2017.
Lo dispuesto por Resolución del Honorable Consejo Superior Nº 725/2016 Artículos 1 2 y

particularmente el Artículo 3.

El acuerdo unánime producido en el seno del H. Cuerpo el día de la fecha.

POR ELLO: 1
EL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO DE LA

: FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

,

R E S U E L V E :

ARTICULO 1: Integrar el Comité Evaluador Carrera Docente 2018 - Mixto II, 'con los

profesionales y estudiantes que a continuación se detallan:

Miembros docentes DNI / LC

Facultad de Ciencias Sociales — UNC

Titular: Soldevila Alicia Rosa Ninfa 16888922

Suplente 1: Verón Dolores del Carmen l3596399

Suplente 2:
!

Mántaras José Antonio l3925842

Titular: ; Rodríguez Elsa Marcela l2996844

Suplente 1: Campana Myriam Mabel 16133072

Suplente 2: González Leandro Mariano 2109943]

Universidad?Nacional de Córdoba
_

Titular: í Plaza Silvia Liliana 14141596

Suplente 1: ; Rodrigou Nocetti Maite 18653643

Suplente 2: ; Bambozzi Enrique Nestor 16170569

Otras Universidades Nacionales

Titular:
'

Garcés Laura Eugenia l8543484 (UNSJ)

Suplente 1:
1 Graftigna María Luisa 1842S978 (UNSJ)

Suplente 2: — Rodríguez Malvina Eugenia 23835104 (UNVM)

'

Miembros estudiantiles DNI / LC

Titular: Abril Victoria 3810984l

Suplente 1: Tosini Belli Paloma 38251692

Suplente 2: — Ortega Julieta 38502l41

Miembros egresados DNI / LC

Titular: Francés Ivana Cecilia 327853S4

Suplente 1: Molina Jaime Florencia 34070227

Suplente 2: Murno Eugenia Carolina 2690434]



EXP—UNC:0011858/2018

ARTÍCULO 2: El Comité Evaluador Mixto II aprobado en el artículo anterior, tendrá bajosu

responsabilidad la evaluación del desempeño docente de los profesionales que a continuación se

detallan:

Profesionales DNI / LC LEGAJO

Profesores Asistentes

Bilavcik Claudia Lourdes 16508I44

Serasio Susana Esther 62697l3

Dominguez Alejandra Norma 1773384O

Zamarbide María Alicia 17157l48

Eu1a Mónica L. 22838693

Camissaso Mónica Beatriz
_

22663348

De Dios Silvia María 16656279

ARTÍCULO 3: Protocolizar. Comunicar. Elevar al Honorable Consejo Superior de la
Universidad Nacional de Córdoba — Art. 3 de la Res 725/16. Oportunamente archivar.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO DE LA

FAC TAD
'

E CIENCIAS SOCIALES A LOS VEINTISEIS DÍAS DEL MES DE MARZO
DE ANO DO MILDIECIOCHO.

ALE NDROEDGEQZALEZ
SECRETARIODE CO RDIIIAGIDM

FACULTADDE CIENCI S SOCIALES

UNIVERSIDADNACIDNADECORUNA

RESOLUCIÓN

28541

19209

32238

27276

… 41469

43 17 1

27799


